お客様各位

「ドライブルーベリー」関連製品の専用窓口対応終了のお知らせ
平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年7月より実施しておりました「米国産ドライブルーベリー」を原料とする製品の自主
回収につきまして、専用窓口による対応期間を終了させていただきましたことをご報告申し上げ

ます。

これに伴い、これまで設置しておりました回収専用のフリーダイヤルは、10月17日をもって閉鎖
いたしました。

長期間にわたるご理解とご協力、心より感謝申し上げます。

今後は、本件を含む弊社のドライフルーツに関するお問い合わせやご質問につきましては、下記

の常設窓口にて引き続き承ります。

お問い合わせ窓口

窓口 ANAフーズ株式会社

電話番号 03-6852-0111

受付時間 午前　  9:00～12:00
午後　13:00～17:00
（土・日・祝日を除く）

メールでのお問い合せ https://www.ana-foods.co.jp/contact/

以上

	「ドライブルーベリー」関連製品の専用窓口対応終了のお知らせ
	お問い合わせ窓口